【様式８号】

 茨 市 推 第  号

                          令 和  年  月  日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）                  様

                         茨木市長  福 岡 洋 一

プロポーザル第１次審査結果通知書

 企画提案書を提出していただきましたプロポーザル方式による選定について、第１次

審査を実施した結果、下記のとおり通知します。

                   記

１ 業 務 名  「みんなのえんがわ（市民活動センター）」プロジェクトの推進業務

２ 結  果 ①第１次審査を通過されました。

              ②貴社の企画提案は採用されませんでした。

※採用の有無により①又は②を記載

３ そ の 他 ※第２次審査の日程をあわせて通知する。

４ 担   当 茨木市市民文化部市民協働推進課

       市民活動係 松井、山本